



SUFFOLKS

2014

Best Consignment Award

ANNUSCHAT FARMS LLC

Okarche, OK

<u>LOT #</u>	<u>CONSIGNOR</u>	<u>PRICE</u>	<u>BUYER</u>
YEARLING RAMS			
GRAND CHAMPION			
1994	BREEZVIEW FARM	\$2,500.00	DEZEEUW SUFFOLKS 21315 US HWY 14 ELKTON SD 57026
RESERVE GRAND CHAMPION			
1983	ZEHNDER & ZEHNDER	\$2,000.00	RENN-VUE FARMS 5674 STEIN RD PIGEON MI 48755
1928	LUXFORD RANCH	\$2,500.00	WINDFIELD SUFFOLKS 3000 W 131ST ST. CARMEL IN 46032
1998	FIVE STAR 'J' FARMS	\$6,500.00	RACHEL SCHAMBOW 2417 WEST STARK RD JANESVILLE WI 53545
1932	FISHER SUFFOLKS	\$850.00	TRI-LANE FARMS 503 E COURT ST HARTINGTON NE 68739
1999	FIVE STAR 'J' FARMS	\$700.00	J & A PHILLIPS RANCH 1325 WEST 534 NORTH PAUL ID 83347
1931	FISHER SUFFOLKS	\$850.00	PAUL SPRAY 10075 40TH ST NW MILAN MN 56262
1990	WAYNE SKARTVEDT FAMILY	\$900.00	J & A PHILLIPS RANCH 1325 WEST 534 NORTH PAUL ID 83347
1993	TOUCHDOWN ACRES	\$900.00	GERALD SCHULZE 35259 SCHULZE RD WARRENTON MO 63383
1929	LUXFORD RANCH	\$700.00	SUMMEY FAMILY FARM 8200 MCCOURTNEY RD LINCOLN CA 95648
1915	HOSKINS STOCK FARM	\$500.00	ED SABEY 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
2014	RUBY MTN SHEEP CO LLC	\$4,000.00	OCEAN STATE SUFFOLKS PO BOX 287 TOM BEAN TX 75489
2025	HAFER FAMILY SUFFOLKS	\$300.00	ED SABEY 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
1916	HOSKINS STOCK FARM	\$500.00	3L LIVESTOCK 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
1953	EYL SUFFOLKS	\$300.00	ED SABEY 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
2048	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$1,000.00	RANDY DOMBEK FAMILY 2422 290TH ST IVANHOE MN 56142
2076	GEORGE BROS	\$600.00	DARYN TRIPLETT R 1, BOX 184 BARING MO 63531
2034	JMG SUFFOLKS	\$250.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
1935	OAK HILL FARM	\$800.00	TRI-LANE FARMS 503 E COURT ST HARTINGTON NE 68739
1962	JOHN N CORSON	\$1,500.00	JEFFERY D DAVIS RR 2 BOX 26 MEMPHIS MO 63555
2036	BROEHM'S ENTERPRISE	\$300.00	3L LIVESTOCK 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
21 TOTAL LOTS	\$28,450.00	TOTAL	\$1,354.76 AVERAGE
SS YEARLING RAMS			
2085	MACCAULEY SUFFOLKS	\$900.00	BUSDIEKER FARMS 13 ASHLEY LN HAWK POINT MO 63349
2023	NOC SHEEP CENTER	\$600.00	RAY COPELAND 528 GREENE RD 624 PARAGOULD AR 72450
2024	NOC SHEEP CENTER	\$500.00	GERALD SCHULZE 35259 SCHULZE RD WARRENTON MO 63383
3 TOTAL LOTS	\$2,000.00	TOTAL	\$666.67 AVERAGE
FALL RAM LAMB			
1992	WAYNE SKARTVEDT FAMILY	\$1,900.00	DENNIS SORENSEN 1291 E 3200 N RD CHEBANSE IL 60922
1991	WAYNE SKARTVEDT FAMILY	\$800.00	PAUL SPRAY 10075 40TH ST NW MILAN MN 56262
2088	MACCAULEY SUFFOLKS	\$375.00	KENT & JOYCE LEDBETTER 17695 HWY BB RICHLAND MO 65556
1985	ZEHNDER & ZEHNDER	\$350.00	MALLETT SUFFOLKS/AUTUMN ZINN 1011 S ANN DR MARSHALL MO 65340
4 TOTAL LOTS	\$3,425.00	TOTAL	\$856.25 AVERAGE
JANUARY RAM LAMB			
1995	HAWKINS FARM SUFFOLKS	\$250.00	CARLA GEMIGNANI 6645 LEDGETOP DR GREENLEAF WI 54126
1963	JOHN N CORSON	\$450.00	ZEHNDER & ZEHNDER 1883 200TH ST TRUMAN MN 56088
2061	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$1,200.00	WEISBERG SUFFOLKS 1950 230TH ST WEBSTER CITY IA 50595
2068	LYN LEE FARMS	\$325.00	RANDALL LEWIS 20887 SIOUX DR LEBANON MO 65536
9002	COUSIN'S SUFFOLKS	\$400.00	J & A PHILLIPS RANCH 1325 WEST 534 NORTH PAUL ID 83347
1996	HAWKINS FARM SUFFOLKS	\$350.00	DARYN TRIPLETT R 1, BOX 184 BARING MO 63531
2060	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$325.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
1976	CAHILL SUFFOLKS	\$500.00	KATHIE HOLUB 98D15 N MAHER RD BRIMFIELD IL 61517
2037	BROEHM'S ENTERPRISE	\$225.00	BRIAN EHST 15772 PEACH TREE RD STOVER MO 65078
9 TOTAL LOTS	\$4,025.00	TOTAL	\$447.22 AVERAGE



See You
Next Year...

JUNE 22-27, 2015

**EARLY FEBRUARY RAM LAMB (FEB 14TH AND BEFORE)**

1957	EYL SUFFOLKS	\$800.00	JR CHAMPION LANCE PFEIFF 75 LODGEPOLE DR WINDSOR CO 80550
2018	RUBY MTN SHEEP CO LLC	\$2,750.00	FISHER SUFFOLKS 14105 HICKMAN RD URBANDALE IA 50323
2069	LYN LEE FARMS	\$325.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
1965	JOHN N CORSON	\$325.00	RANDY DOMBEK FAMILY 2422 290TH ST IVANHOE MN 56142
<u>2045</u>	COUSIN'S SUFFOLKS	\$400.00	JAMES KLEIN 1314 W PARK ST HARLAN IA 51537
<u>1944</u>	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$325.00	DAVID RAMBOW FAMILY SUFFOLKS 10020 CTY RD 50 COLOGNE MN 56233
1945	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$425.00	CARLA GEMIGNANI 6645 LEDGETOP DR GREENLEAF WI 54126
1970	KNUTZEN SUFFOLKS LLC	\$250.00	RANDALL LEWIS 20887 SIOUX DR LEBANON MO 65536
2077	GEORGE BROS	\$500.00	4J'S & T 3440 ST RTE 613 MC COMB OH 45858
1925	LOFINKS SUFFOLKS	\$200.00	3L LIVESTOCK 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
2043	KNAPKE SUFFOLKS	\$1,650.00	RICHARD WOODCOCK 5945 MAEYSTOWN RD WATERLOO IL 62298
1924	LOFINKS SUFFOLKS	\$300.00	LOGAN HENERFAUTH 3835 BLUFF RD FULTS IL 62244
2039	BROEHM'S ENTERPRISE	\$225.00	GERALD SCHULZE 35259 SCHULZE RD WARRENTON MO 63383
13 TOTAL LOTS		\$8,475.00 TOTAL	\$651.92 AVERAGE

LATE FEBRUARY RAM LAMB (FEB 15TH AND LATER)

<u>1918</u>	HOSKINS STOCK FARM	\$300.00	TORI WOODS 31359 COUNTY HWY 2 BAYLIS IL 62314
<u>2078</u>	GEORGE BROS	\$250.00	3L LIVESTOCK 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
1946	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$275.00	LANCE PFEIFF 75 LODGEPOLE DR WINDSOR CO 80550
<u>2005</u>	FIVE STAR 'J' FARMS	\$250.00	TORI WOODS 31359 COUNTY HWY 2 BAYLIS IL 62314
2006	FIVE STAR 'J' FARMS	\$250.00	3L LIVESTOCK 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
1958	EYL SUFFOLKS	\$200.00	3L LIVESTOCK 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
6 TOTAL LOTS		\$1,525.00 TOTAL	\$254.17 AVERAGE

MARCH RAM LAMB

2070	LYN LEE FARMS	\$900.00	JERRY QUAM & FAMILY 8533 CO 30 BLVD WANAMINGO MN 55983
2007	FIVE STAR 'J' FARMS	\$800.00	JERRY QUAM & FAMILY 8533 CO 30 BLVD WANAMINGO MN 55983
<u>1978</u>	CAHILL SUFFOLKS	\$500.00	COUSINS SUFFOLKS 803 23RD ST NE LEMMON SD 57638
2008	FIVE STAR 'J' FARMS	\$300.00	BAUMGARTNER FAMILY SUFFOLKS 2220 71ST ST AVOCA MN 56114
2021	KJELDGAARD FARMS	\$275.00	DAVID RAMBOW FAMILY SUFFOLKS 10020 CTY RD 50 COLOGNE MN 56233
2040	BROEHM'S ENTERPRISE	\$200.00	3L LIVESTOCK 3150 SOUTH 2500 WEST DELTA UT 84624
6 TOTAL LOTS		\$2,975.00 TOTAL	\$495.83 AVERAGE

YEARLING EWE**GRAND CHAMPION**

1936	OAK HILL FARM	\$5,500.00	E. B. SUFFOLKS 1000 POWELL RD POWELL OH 43065
2001	FIVE STAR 'J' FARMS	\$2,400.00	EVAN ARTHUR 3769 S BINFORD GREENFIELD IN 46140
2000	FIVE STAR 'J' FARMS	\$1,000.00	GEORGE BROTHERS 433 BUTTERNUT ST DESHLER OH 43516
1955	EYL SUFFOLKS	\$500.00	JONATHAN & DELINDA MAHRMANN 825 RD 5400 DESHLER NE 68340
1956	EYL SUFFOLKS	\$500.00	JONATHAN & DELINDA MAHRMANN 825 RD 5400 DESHLER NE 68340
1934	FISHER SUFFOLKS	\$900.00	JIM ROMAN & FAMILY BOX 163 12535 3RD AVE TRINWAY OH 43842
1933	FISHER SUFFOLKS	\$600.00	JEFFREY BENDA 250 221ST ST JASPER MN 56144
2075	WIND VALLEY FARM	\$450.00	ALLAN & DONA MILLER 5815 OAKWOOD RD BRILLION WI 54110
2074	WIND VALLEY FARM	\$650.00	STONY FARMS SUFFOLKS 428 SALISBURG ST HOLDEN MA 01520
<u>1975</u>	CAHILL SUFFOLKS	\$800.00	ALLAN & DONA MILLER 5815 OAKWOOD RD BRILLION WI 54110
2087	MACCAULEY SUFFOLKS	\$900.00	HUKOWICZ FARM 35 EAST ST HADLEY MA 01035
2053	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$900.00	EAGLESON STOCK FARM 105 W PINE ST WARRENSBURG MO 64093
<u>1917</u>	HOSKINS STOCK FARM	\$450.00	SUMMEY FAMILY FARM 8200 MCCOURTNEY RD LINCOLN CA 95648
2054	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$1,100.00	OCEAN STATE SUFFOLKS PO BOX 287 TOM BEAN TX 75489
1984	ZEHNDER & ZEHNDER	\$800.00	STONY FARMS SUFFOLKS 428 SALISBURG ST HOLDEN MA 01520
<u>2071</u>	LYN LEE FARMS	\$600.00	DENNIS SORENSEN 1291 E 3200 N RD CHEBANSE IL 60922
2055	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$2,200.00	EAGLESON STOCK FARM 105 W PINE ST WARRENSBURG MO 64093
2052	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$800.00	SUMMEY FAMILY FARM 8200 MCCOURTNEY RD LINCOLN CA 95648
2050	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$800.00	JONATHAN & DELINDA MAHRMANN 825 RD 5400 DESHLER NE 68340
<u>2029</u>	SWINGIN' T RANCH	\$300.00	SUMMEY FAMILY FARM 8200 MCCOURTNEY RD LINCOLN CA 95648
2056	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$550.00	SUMMEY FAMILY FARM 8200 MCCOURTNEY RD LINCOLN CA 95648
2086	MACCAULEY SUFFOLKS	\$2,000.00	HALE SUFFOLKS 1649 FLOTTMANN RD GERALD MO 63037
2057	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$1,700.00	EAGLESON STOCK FARM 105 W PINE ST WARRENSBURG MO 64093
2059	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$2,100.00	KNAPKE SUFFOLKS 5188 SR 33 ROCKFORD OH 45882
2058	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$1,300.00	EAGLESON STOCK FARM 105 W PINE ST WARRENSBURG MO 64093
25 TOTAL LOTS		\$29,800.00 TOTAL	\$1,192.00 AVERAGE

SS YEARLING EWES

9025	SLACK CLUB LAMBS	\$1,400.00	WM & ELIZABETH MACCAULEY 4333 STEELVILLE RD. ATGLEN PA 19310
<u>2566</u>	SLACK CLUB LAMBS	\$1,100.00	KRAFKA HARKEMA SUFFOLKS 908 525TH AVE MONTEZUMA IA 50171
2 TOTAL LOTS		\$2,500.00 TOTAL	\$1,250.00 AVERAGE



FALL EWE LAMB

1986 F	ZEHNDER & ZEHNDER	\$1,100.00	KATHERINE HORNER 1738 LINVALE-HARBOURTON RD LAMBERTVILLE NJ
1903	ARNDT ACRES	\$300.00	DARYN TRIPLETT R 1, BOX 184 BARING MO 63531
2 TOTAL LOTS	\$1,400.00 TOTAL	\$700.00 AVERAGE	

JANUARY EWE LAMB

9024 F	JERRY & REX QUAM	\$1,100.00	ROBBIE HINES 2326 E 100 NO. RD DOWNS IL 61736
2032 F	RENN VUE FARMS	\$1,000.00	CHASE GORE 9507 N BRIMWATER RD BRIMFIELD IL 61517
2081 F	JERRY & REX QUAM	\$600.00	PEARSON SUFFOLKS 302 3RD ST. S.E. HETTINGER ND 58639
2063	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$1,600.00	AMUNDSON SUFFOLKS 2451 37TH ST NE LARIMOURE ND 58251
2065	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$1,700.00	AMUNDSON SUFFOLKS 2451 37TH ST NE LARIMOURE ND 58251
2090 F	MACCAULEY SUFFOLKS	\$500.00	HARRIS MURAY 1004 E.P. POPE RD NEWBERN TN 38059
1904	ARNDT ACRES	\$325.00	DARYN TRIPLETT R 1, BOX 184 BARING MO 63531
2064	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$850.00	JONATHAN & DELINDA MAHRMANN 825 RD 5400 DESHLER NE 68340
8 TOTAL LOTS	\$7,675.00 TOTAL	\$959.38 AVERAGE	

EARLY FEBRUARY EWE LAMB (FEB 14TH AND BEFORE)

RESERVE GRAND CHAMPION

1949 F	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$4,200.00	TOM BURKE SUFFOLKS R R 2 PLATTE CITY MO 64079
1948 F	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$800.00	HUKOWICZ FARM 35 EAST ST HADLEY MA 01035
2066	DREHER FAMILY SUFFOLKS	\$1,000.00	WEISBERG SUFFOLKS 1950 230TH ST WEBSTER CITY IA 50595
1960 F	EYL SUFFOLKS	\$600.00	ROBBIE HINES 2326 E 100 N RD DOWNS IL 61736
1947 F	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$650.00	HART LIVESTOCK 1206 E HART RD MARIETTA IL 61459
1926	LOFINKS SUFFOLKS	\$500.00	OCEAN STATE SUFFOLKS PO BOX 287 TOM BEAN TX 75489
1927	LOFINKS SUFFOLKS	\$450.00	TORI WOODS 31359 COUNTY HWY 2 BAYLIS IL 62314
7 TOTAL LOTS	\$8,200.00 TOTAL	\$1,171.43 AVERAGE	

LATE FEBRUARY EWE LAMB (FEB 15TH AND LATER)

1979 F	CAHILL SUFFOLKS	\$800.00	ROBBIE HINES 2326 E 100 N RD DOWNS IL 61736
2080 F	GEORGE BROS	\$1,100.00	ROBBIE HINES 2326 E 100 N RD DOWNS IL 61736
1951 F	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$550.00	SWING T RANCH 36308 S 4420 RD BIG CABIN OK 74332
1950 F	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$1,000.00	JERRY QUAM & FAMILY 8533 CO 30 BLVD WANAMINGO MN 55983
2079 F	GEORGE BROS	\$900.00	ALLISON MUSSER 330 HOPE RD ENON VALLEY PA 16120
2067 F	LYN LEE FARMS	\$550.00	TORI WOODS 31359 COUNTY HWY 2 BAYLIS IL 62314
1943	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$675.00	DARYN TRIPLETT R 1, BOX 184 BARING MO 63531
1942	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$1,000.00	KNAPKE SUFFOLKS 5188 SR 33 ROCKFORD OH 45882
2072	LYN LEE FARMS	\$600.00	KNAPKE SUFFOLKS 5188 SR 33 ROCKFORD OH 45882
2010	FIVE STAR 'J' FARMS	\$700.00	EVAN ARTHUR 3769 S BINFORD GREENFIELD IN 46140
1973	KNUTZEN SUFFOLKS LLC	\$400.00	RANDY DOMBEK FAMILY 2422 290TH ST IVANHOE MN 56142
11 TOTAL LOTS	\$8,275.00 TOTAL	\$752.27 AVERAGE	

MARCH EWE LAMB

2022 F	KJELDGAARD FARMS	\$800.00	JERRY QUAM & FAMILY 8533 CO 30 BLVD WANAMINGO MN 55983
1941 F	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$750.00	HALE SUFFOLKS 1649 FLOTTMANN RD GERALD MO 63037
1952 F	ANNUSCHAT FARMS LLC	\$600.00	HART LIVESTOCK 1206 E HART RD MARIETTA IL 61459
2073 F	LYN LEE FARMS	\$500.00	DARYN TRIPLETT R 1, BOX 184 BARING MO 63531
2012	FIVE STAR 'J' FARMS	\$450.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
2013	FIVE STAR 'J' FARMS	\$600.00	EVAN ARTHUR 3769 S BINFORD GREENFIELD IN 46140
2011	FIVE STAR 'J' FARMS	\$400.00	OCEAN STATE SUFFOLKS PO BOX 287 TOM BEAN TX 75489
7 TOTAL LOTS	\$4,100.00 TOTAL	\$585.71 AVERAGE	

124 TOTAL LOTS	\$112,825.00 TOTAL	\$909.88 AVERAGE
-----------------------	---------------------------	-------------------------

LYMAN M'PIKE
Best Overall
Consignment

SLACK CLUB LAMBS
North Manchester, IN

DEAN DAVIDSON
Shepherd's Award

JOHNSON FAMILY
SHOW STOCK
Delavan, WI

The One and Only

MIDWEST

STUD RAM SALE

America's Greatest Sheep Sale!

SUPREME
CHAMPION RAM
(MONTADALE)

POPPEN MONTADALES
DeSmet, SD

SUPREME
CHAMPION EWE
(CORRIEDALE)

FRIESZ CORRIEDALES
New Salem, ND